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SILLANKORVAN LEIRINTÄALUE   KIRKKOTIE 295, EVIJÄRVI

Meillä pääset nauttimaan hiljattain remontoiduista ja viihtyisistä 

puitteista. Uittohovi tarjoaa maukasta ruokaa ja rennon tunnelman 

tukkimieskulttuurin äärellä. Lapsiystävällinen hiekkaranta, laajat 

ulkoilumahdollisuudet ja alueen tapahtumat tekevät Sillankorvasta 

helpon ja houkuttelevan lomakohteen koko perheelle.

MÖKIT  

ALK. 45 €/YÖ  
JA VAUNUPAIKAT  

ALK. 30 €/YÖ

SIS. HENKILÖMAKSUT  

JA SÄHKÖT. 

ALKAEN

450€ 
/VIIKKO

AMALIA COTTAGES
Kalustetut asunnot kaikkiin majoitustarpeisiin yksityisille ja 

yrityksille. Varaukset: airbnb.com/h/golf-lappajarvi

ALKAEN

50€ 
/VRK

P. 050 359 247 ·  WWW.AMALIACOTTAGES.FI

P. 06 557 4540  ·  KOSKENVARRENTIE 337, ALAJÄRVI

HOTELLI-RAVINTOLA-AREENA ALVARIINI
Tervetuloa Alvariiniin levollisille yöunille. Meiltä löytyy myös 

maukkaat ruokapalvelut sekä uusi tapahtuma-areena, joka  

tarjoaa puitteet isompiinkin tilaisuuksiin.

P. 06 557 6688  ·  WWW.ALVARIINI.FI  ·  PAAVOLANTIE 1, ALAJÄRVI

FORENOM HOTEL KIVITIPPU
Forenom Hotel Kivitippu tarjoaa laadukasta majoitusta 

viihtyisissä hotellihuoneissa ja sviiteissä Euroopan suurimman 

Kraatterijärven rannalla, UNESCO Global Geoparkin sydämessä. 

Meteoriittikeskuksessa mielenkiintoinen näyttely ja huikea 

virtuaalinen avaruusmatka.

 WWW.FORENOM.COM  ·  NYKÄLÄNTIE 137, LAPPAJÄRVI

ISONIEMEN LOMAMÖKIT                   LOMATIE 3–13, ALAJÄRVI

Tervetuloa viettämään rentoa ja luonnonläheistä mökkilomaa 

Isoniemen Lomamökeille. Alueeltamme löytyy 6 erilaista mökkiä 

ympärivuotiseen käyttöön. Järvimaisema ja luonto lähellä tarjoavat 

mahdollisuuden rentoon irtiottoon arjesta luonnon helmassa. 

Mökkimme ovat varattavissa osoitteesta nettimokki.com

WWW.ISONIEMENLOMAMOKIT.FI

P. 041 317 9343 · WWW.SILLANKORVA-CAMPING.FI

LOMAKYLÄ TAPIOLA 
Hyvin varustellut vuokramökit ympärivuotiseen käyttöön. Yksi 

tasokas huvila ja kaksi pienempää vierasmökkiä sijaitsevat 

rauhallisella paikalla aivan Lappajärven rannalla. 

P. 040 765 7018  · WWW.LOMAKYLATAPIOLA.COM  · LAPPAJÄRVI

VILLA JOKIUNELMA  
Villa Jokiunelma on Vimpelin keskustan jokirantamaisemassa sijaitseva aitoa 
maalaistunnelmaa huokuva maalaistalo. Tilava ja hyvin varusteltu maalais-
talo tarjoaa majoitusta yhteensä 14 henkilölle ympäri vuoden. Majoittujilla on 
mahdollisuus hyviin aktiviteettipalveluihin ja käytössä on mm. hyvin varusteltu 
grilli, frisbeegolfkori, soutuvene, SUP-lauta, lisäksi uinti- ja kalastusmahdollisuus 
laiturilla. Villa Jokiunelma sopii hyvin perheille, kaveriporukoille ja unohtumatto-
mille juhlille.

P. 050 530 6510  ·   WWW.VILLAJOKIUNELMA.FI

Majoitus- ja  
ravintolapalvelut
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ALKAEN

25€ 
/VRK

RYHMÄ-
RUOKAILUT

ALKAEN

10€ 
/HLÖ

PUNAISEN TUVAN VIINITILA
Punaisen Tuvan Viinitilalla 180-paikkaisessa tilausravintolassa voi 

nauttia maittavan buffetruokailun myös yhdistettynä palkittuihin vii-

neihimme. Bussiryhmille tilaesittely veloituksetta. Viinimyymälästäm-

me voi ostaa viinejämme pulloittain kotiin viemisiksi. Avoinna ympäri 

vuoden. A-oikeudet. Lue lisää: www.punaisentuvanviinitila.fi

P. 06 557 4540  ·  KOSKENVARRENTIE 337, ALAJÄRVI

P. 044 767 8274  ·   KARVALANUNSKI@GMAIL.COM

ALKAEN

18€ 
/VRK

SFC-KOIVULEHTO                            ISONIEMENTIE 570, ALAJÄRVI 

Sf-Caravan Järviseutu ry:n ylläpitämä leirintäalue Kraatterijärven 
kaakkoisosassa. Viihtyisä, siisti alue, jossa on 55 sähköpaikkaa, teltta-
alue, 2 mökkiä, leikkikenttä, keittiö, suihkut, 3 saunaa ja kesäkioski kaikille 
matkaajille. Edulliseen hintaan kuuluu saunavuoro ja valosähkö. Alueen 
yhteydessä on myös venesatama.  Satamassa on vieraspaikka laiturissa sekä 
veneenlaskuluiska. Alue on avoinna 15.5.– 30.9.välisen ajan.  

P. 040 518 7205 ·  WWW.SFC-KOIVULEHTO.FI

LAKIS - MATKAILUKESKUS / TILAUSRAVINTOLA
Lakis-matkailukeskus kraatterin reunalla. Laskettelukeskus, jossa on 

tilausravintola 100 henkilölle. Varattavissa voi myös tilat, jossa voi 

kokoustaa ja saunoa. Tilauksesta catering-palvelut. Lisäksi alueella 

mökkimajoitusta ja leirintäalue.

SFC VIERESNIEMI                           JOENSUUNTIE 43, VIMPELI

SF-Caravan Vieresniemi ry:n ylläpitämä leirintäalue Kraatterijärven länsirannalla. 
Alueelta löytyy yleinen uimaranta, takkatupa keittiöineen, kaksi kotaa ja 
nuotiopaikkaa järvenrannassa. Lapsille on rakennettu leikkipaikka sekä 
pelialue ja alueelta löytyy myös esteetön luontopolku. Jatkuvasti kehittyvältä 
leirintäalueelta löytyy tällä hetkellä 25 sähköpaikkaa, teltta-alue, suihkut ja 
sauna sekä rantaan rakentunut kalankäsittelypaikka.  Vuorokausihintaan sisältyy 
saunavuoro sekä soutuveneen ja sup-laudan vapaa käyttö.

P. 040 364 6171  ·  FB: SFC VIERESNIEMI  

DANIEL’S GRILLBAR 	             NYKÄLÄNTIE 137, LAPPAJÄRVI

Daniel’s Grillbar sijaitsee Forenom Hotel Kivitipussa, Euroopan 

suurimman kraatterijärven rannalla. Ravintolassa voi nauttia upeista 

maisemista ja herkullisista ruoista. À la carte -lista sisältää sekä 

suomalaisia että saksalaisia klassikkoannoksia, arkena myös lounasta 

tarjolla. Tervetuloa nauttimaan hyvästä ruoasta tai käymään drinkeillä!

P. 040 841 9639  ·  WWW.DANIELSGRILLBAR.FI

DANIEL‘S BISTRO                      NYKÄLÄNTIE 177, LAPPAJÄRVI

Saksalaistyylinen ravintola, joka sijaitsee kauniilla paikalla Järviseudun 

Golfklubilla Nykälänniemessä. Meiltä  herkulliset annokset niin 

pienempään kuin isompaankin nälkään! Arkisin myös lounas. Kattava 

valikoima alkoholillisia ja alkoholittomia juomia. Tervetuloa nauttimaan 

hyvästä ruoasta ja rennosta tunnelmasta!

P. 040 841 9639  ·  WWW.DANIELSGRILLBAR.FI

P. 050 350 8351 ·  WWW.FACEBOOK.COM/TERRACEKIRPPU

TERRACE KIRPPU                  NYKÄLÄNTIE 137, LAPPAJÄRVI

Parhaalla paikalla Lappajärven rannalla! Meillä saat helpotusta 

nälkään, janoon sekä tylsyyteen! Terassilta aukeaa näkymä pitkin 

Lappajärven selkää – aina Vimpeliin saakka! Kesäisin rantalavalla 

livemusiikkia!

KARVALAN UNSKI    KARVALANKUJA 2, LAPPAJÄRVI (KARVALA)

Karvalan Unski on lämminhenkinen kaiken kansan olohuone. Unskilta 

saat herkulliset grilliannokset, kahvilatuotteet ja elintarvikkeita. Meille 

voit tulla viettämään aikaan ja vaikka pelailemaan lautapelejä. Unskilla 

myös A-oikeudet. Järjestämme myös erilaisia sosiaalisia tapahtumia 

esim. bingoa ja baarivisoja, karaokea yms. Lämpimästi tervetuloa!

P. 050 514 7128  ·  WWW.LAKIS.FI  ·   LAKEAHARJUNTIE 98, VIMPELI
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MYYMÄLÄ
AVOINNA:

MA-PE 9–17
LA 9–14

KOSKENVARREN HIGHLANDER  
VIITASAARENTIE 83, ALAJÄRVI 

Ylämaankarjan kasvatusta ja tilan tuotteiden, Highlander-naudanlihat 

ja jalosteet, myyntiä Alajärven Koskenvarrella. Poikkea tilamyymä-

läämme, varmistathan ensin soittamalla. 

P. 0500 597 450  ·  WWW.FACEBOOK.COM/KOSKENVARRENHIGHLANDER

VIITALAN MARJATILA              VIITALANTIE 5, LAPPAJÄRVI 

Aitoja makuja kraatterijärven rannalta. Itsepoimintana tai valmiiksi 

poimittuna mm. herukkaa, vadelmaa ja tyrniä. Valikoimassa myös 

käsintehtyjä, runsasmarjaisia tuotteita mm. marjakastikkeita, mar-

meladimakeisia, marjajauheita sekä glögejä itselle tai lahjaksi.

P. 040 549 1844  ·  WWW.VIITALANMARJATILA.FI

SOILE SÖDERLING – KAISLATUOTTEET  
JA PAJULIINAT                           KAANAPANTIE 19, EVIJÄRVI

Kudon kangaspuilla kaisla- ja pajuliinoja sekä punon kaisloilla koreja, 

hattuja ja kransseja. Kaislat kerään kesällä Evijärvestä. Tervetuloa 

ostoksille myymälään Evijärven Särkikylään!

P. 040 569 3416  ·  WWW.SOILESODERLING.FI P. 040 508 5121  ·  WWW.VERHOJAMATTOTALO.FI

HUNAJAKUKKA / VUOKKO HONKANIEMI 
KOIVUKANKAANTIE 50, LAPPAJÄRVI

Kraatterijärven metsäkukkahunajaa, makuhunajat ja hunajaiset 

marjahyytelöt ym. Tuotteet puhtaasta luonnosta, lähiruokaa Lappa-

järveltä.

P. 040 773 8330  ·  VUHONKA@JAPO.FI

NATURE PAAVOLA
Nature Paavola tarjoaa elämyksiä puhtaan luonnonantimien parissa 

tilausravintolassaan. Tilamyymälässä mm. Koivunmahlatuotteita, 

villiyrtit, marjarouheita ja makusuoloja. Lisäksi erä- ja kalaretket sekä 

tyhypäivät erilaisilla twisteillä. Tervetuloa!

P. 040 562 3604, 040 561 9609  ·  WWW.NATURE-PAAVOLA.FI

VERHO- JA MATTOTALO     MANEESINTIE 4G, LAPPAJÄRVI

Lappajärvellä, meteoriitin synnyttämän ainutlaatuisen kraatterijärven rantamilla 
sijaitseva Verho- ja Mattotalo on sisustamisesta pitäville kuin pienipala taivasta. 
Liikkeessä on esillä valtava valikoima erilaisia kankaita ja mattoja, ja sieltä löydät 
tekstiilit kodin kaikkiin huoneisiin, vapaa-ajanasuntoihin ja julkisiin tiloihin.  
Ompelupalvelumme toteuttaa yksilölliset toiveesi. Yhdistä vierailu ainutlaatui-
sessa kangas- ja mattokaupassa retkipäivään Kraatterijärvi Geoparkin alueella. 

Ostos- ja käyntikohteet
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Sydämellistä kauneudenhoitoa 

P. 040 566 7287

HIUSTEN-
LEIKKAUS

ALK.

25 €

LUONTO-
RETKI

61 €
/HLÖ

P. 040 826 8698  ·  WWW.LILLUKKAMETSA.FI

ALKAEN

100 €
/HLÖ

AKTIVITEETTI-
VUOKRAUS 

ALK.

15 €/HLÖ

GOLFIN
STARTTI-
PAKETTI

160 € 
/HLÖ

JÄRVISEUDUN GOLF              NYKÄLÄNTIE 177, LAPPAJÄRVI

Golfin starttipaketti aikuiset 160 € ja juniorit alle 22v. 45 € /hlö. 

Sisältää seuraan liittymis- ja jäsenmaksun kaudelle 2026, green card 

-kurssin 10 x 9r pelikierroksen kaudella 2026 sekä kertauksen pron 

ohjauksessa.

P. 044 566 1999  ·  WWW.JGS.FI

KAUNEUSHUONE KARENINA   
MANEESINTIE 4 D, LAPPAJÄRVI

Parturi-Kampaamopalvelut ja Kampaamokauppa.  
Avoinna: Ke-La 10-18 ajanvarauksella. 

Nettiajanvaraus: https://booksalon.fi/kauneushuonekarenina

INKAUNEUS
Pieni kauneushoitola Lappajärvellä, Seinäjoella ja Kokkolassa. Pal-

veluihin kuuluvat monipuoliset ripsi- ja kulmapalvelut, kasvohoidot, 

geelilakkaukset, sokeroinnit yms. Ota pieni hetki itsellesi ja varaa aika 

helposti netissä. Tervetuloa! 

WWW.INKAUNEUS.FI

LILLUKKAMETSÄ
Lillukkametsän Aana tarjoaa luonto-opastuksia, metsämieliharjoituksia sekä 
lyhytkoulutuksia. ©Metsämieliharjoitukset ovat tietoisia rentoutus-, virkistys- ja 
mielentaitoharjoituksia luonnossa. Green Care -toiminta edistää hyvinvointia 
luonnon elvyttävyyden, osallisuuden ja kokemuksellisuuden avulla. Lillukkamet-
sän tarinat ovat luonto-opastuksia Suomenselän laitamilla.

KALASTUSPALVELUT LAHNALAMPI
Vietä unohtumaton kalapäivä. Opastetut kalareissut ovat mainio tapa 

tutustua kalastukseen ja saada lisää oppia nykyaikaisista kalastus-

menetelmistä. Meiltä löytyy kaikki mitä tarvitset mukavaan päivään 

vesillä. Elämyksiä yrityksille, ryhmille ja yksityishenkilöille!

P. 050 396 5656  ·  WWW.KALASTUSPALVELUT.FI

KRAATTERIJÄRVI ADVENTURE
Koe Euroopan suurin kraatterijärvi maitse ja vesitse! Vuokraamme 

tarvittavat välineet ja opastamme sinut elämyksiin: Sähköfatbiket, 

Sup-laudat, kalastuspalvelut, Sit-on-top kajakit, mökkivuokraus,  

majoitus, tilaussauna, kokouspalvelut. 

 P. 050 522 4903, 050 396 5656 WWW.FACEBOOK.COM/KRAATTERIJARVI-ADVENTURE

Hyvinvointipalvelut

Aktiviteetit, tapahtumat, kulttuuri



LAPPAJÄRVI

ALAJÄRVI

EVIJÄRVI

Lappajärvi
Lappajärvi on noin 3 000 asukkaan kunta kraatterijärven rannalla. Kesäisin 

väkiluku moninkertaistuu, kun lähes 2 000 vapaa-ajan asuntoa täyttyvät 

asukkaista. Järven upea ja uniikki luonto ja monipuoliset virkistysmahdollisuudet 

tekevät vaikutuksen.

Kesällä kulttuuria ja viihdettä tarjoavat mm. maan kuulu Halkosaaren 

kesäteatteri, legendaarinen tanssilava ja tapahtumat kuten Lappajärven 

kesämarkkinat. Käsitöiden harrastajat ja ammattilaiset löytävät Lappajärven 

myymäläkeskittymästä niin valmiita tuotteita kuin tarvikepaketteja ja 

materiaaleja.

Aktiivisille liikkujille Lappajärvi tarjoaa monipuolisesti tekemistä. Järviseudun 

Golfseuran 18-väyläinen kenttä kutsuu viheriöilleen pelaamaan. Oman 

erityismausteensa perinteiseen golfkenttään tuo se, että etu- ja takaysin välinen 

matka kuljetaan järvellä siipirataslautalla. Ilman green cardia pelattavia väyliä on 

myös tarjolla. Lappajärvellä on lisäksi useita kenttiä frisbeegolfin, tenniksen ja 

beach volleyn pelaajille.

“Luonnonvoimien luoma seutu: Euroopan suurimman kraatterijärven neljä kuntaa”

Alajärvi
Alajärvi on viehättävä kaupunki Etelä-Pohjanmaan sydämessä, jossa kaunis  

luonto, kulttuuri ja historia kulkevat käsi kädessä. 

Kaupunki on yksi Suomen merkittävimmistä Aalto-kaupungeista: ainoana 

maailmassa Alajärveltä löytyy Aallon suunnittelemia töitä yli 70 vuoden ajalta, ja 

11 kohdetta sijaitsee kävelymatkan päässä toisistaan. Kesäisin tunnelmaa täyden-

tävät tapahtumat, kuten Rokulipäivät, jotka tuovat mukanaan markkinahumua ja 

paikallisia herkkuja.

Alajärvellä luonto on aina lähellä. Järvet, metsät ja kalliot kutsuvat luokseen, 

ja liikkuminen suolta kankaille, kallioille ja rannoille käy luonnollisesti ja rennosti. 

Vierailun arvoisia luontokohteita ovat ainakin Pyhävuori, Lohijoki, Valkealampi ja 

Paalijärven reitti.

Alajärvi on paikka, jossa luonnonrauha, kulttuuri ja historia muodostavat yhtä 

aikaa leppoisan ja elämyksellisen kokonaisuuden. Tänne kannattaa tulla tutustu-

maan ja viihtymään.
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Kuva: © Tapio Niemi “Pyrstötähti Tsuchinsan”

LAPPAJÄRVI

ALAJÄRVI

EVIJÄRVI

“Luonnonvoimien luoma seutu: Euroopan suurimman kraatterijärven neljä kuntaa”

Evijärvi
Evijärvi on täydellinen kohde kaunista luontoa, mukavia aktiviteetteja ja perinteistä 

suomalaisuutta arvostavalle. Evijärven lintutorni on hieno ja helppo luontoretkikohde ja se 

tarjoaa mainion tukikohdan lintujen tarkkailulle. Valmosanneva Evijärven eteläpäässä on 

sekä maisemansa, kasvistonsa että linnustonsa puolesta edustava ja suojeltu keidassuo. 

Alueen lajisto on monipuolinen ja se käsittää myös harvinaisuuksia.

Evijärvellä pääset tutustumaan Järviseudun historiaan. Väinöntalo – Järviseudun 

museossa pääsee tutustumaan kesäisin 1800-luvun järviseutulaisen talonpojan elämään 

niin arjessa kuin juhlassa. Koettavana on niin kädentaitoja, uskomuksia, kuin pyynti- ja 

tapakulttuuria. Pihapiirissä on rapsuteltavana myös kotieläimiä. 

Uittomieskämppä kunnioittaa uittomiesten vaativaa ja raskasta työtä sekä uittoperinnettä. 

Kämpällä voi kahvitella, tilata ryhmälle laajemmat tarjoilut tai vuokrata saunan. Uittomies- 

kämppä on kesän ajan avoinna kaikille kiinnostuneille. Uittomieskämpän rannasta on 

mahdollista lähteä järviristeilylle Evijärvelle, suunnata pyörällä tai kävellen lähialueen 

luontoreitistöille, jotka houkuttelevat patikoijia ja luonnonystäviä kaikkina vuodenaikoina.

Vimpeli
Vimpeli sijaitsee Lappajärven itärannalla. Se on pieni, mutta sisukas kunta, jossa asuu monta 

sankaria.

Vimpeli tunnetaan erityisesti pesäpallosta. Kesällä pesäpallotapahtumat täyttävät kunnan 

ja yksi huipentuma onkin heinäkuiset Pesisfestivaalit. Urheilusta kiinnostuneille näkemisen 

arvoista on Vimpelin Vedon legendaarinen kotipesä Saarikenttä, joka on Suomen ainoa  

saaressa sijaitseva pesäpallostadion. Saarikentän kupeessa sijaitsee Suomen Pesäpallo- 

museo, jossa on nähtävissä mm. pesäpallolegendojen kunniagalleria.

Kulttuurikohteista mainitsemisen arvoisia ovat Vimpelin Pyöreä kirkko sekä kalkkikiven 

louhintaan ja tervanpolttoon liittyvä historia.

Lakeaharjun laskettelu- ja vapaa-aikakeskus tarjoaa tekemistä ympäri vuoden. Lakeaharjulta 

avautuvat eteläpohjalaisittain poikkeukselliset näkymät kraatterijärvelle eli Lappajärvelle. 

Aktiivisimmat voivat pyrähtää kuntoportaita näkötorniin asti tai jatkaa reittiä patikoiden 

Pyhävuoren maisemiin.

Vimpeli on paikka, jossa historia, urheilu ja ainutlaatuinen luonto kohtaavat parhaimmillaan!

7



Aktiviteetit, tapahtumat, kulttuuri

 8

P. 040 775 8077  ·  WWW.NELIMARKKA-MUSEO.FI

LAPPAJÄRVEN HALKOSAARI  ITÄKYLÄNTIE 97, LAPPAJÄRVI

Legendaarinen Lappajärven Halkosaari sijaitsee Lappajärven pohjois-

osassa. Saareen on rakennettu vuonna 1961 valmistunut tanssilava. 

Saaressa järjestettiin aikoinaan myös Tulivuorirock. Nykyään Halkosaa-

ressa järjestetään tansseja, sekä rock- ja muita tapahtumia kesäisin.

P. 040 768 7624  ·  WWW.LAPPAJARVENHALKOSAARI.FI

HEINÄJÄRVEN MÄÄTILA  PAJATIE 34, VIMPELI (SÄÄKSJÄRVI)

Tervetuloa pienen lammastilan maatiaiseläinten kiireettömään seuraan 
istumaan nuotiotulille tai kulkemaan paimenretkelle metsään. Anna luonnon 
ja eläinten rauhoittavan läsnäolon, tulen levollisen rätinän ja lämmön suoda 
hetken lepo mielelle ja aisteille. Meillä voit myös syventää käsityöharrastustasi 
villaan ja perinnetaitoihin liittyvissä työpajoissa.  Tutustu tarkempiin palvelu- 
kuvauksiin verkkosivuillamme.

P. 044 045 4801  ·  WWW.HEINAJARVENMAATILA.COM

VIMPELIN VETO PATRUUNANTIE 15, VIMPELI

Miesten Superpesistä Saarikentällä. Huippupesäpalloa läpi kesän  

Suomen upeimmalla pesäpallostadiolla. Tule mukaan kokemaan  

ainutlaatuinen tunnelma kansallispelimme parissa. Kesän otteluo- 

hjelma kotisivuillamme: www.vimpelinveto.fi  Itä-Länsi 17.–18.7.2026.

P. 040 535 0430  ·   WWW.VIMPELINVETO.FI

6 € 
/HLÖ

NELIMARKKA–MUSEO          PEKKOLANTIE 115, ALAJÄRVI 

Suomalainen taidemaalari ja taiteiljaprofessori Eero Nelimarkka (1891–1977) 
perusti museon vuonna 1964. Nykyään Nelimarkka-museo toimii myös 
Etelä-Pohjanmaan alueellisena taidemuseona. Eero Nelimarkan näyttelyiden 
lisäksi museossa on esillä pääasiassa alueellisten, suomalaisten ja ulkomaisten 
taiteilijoiden nykytaidetta. Museopalveluihin kuuluvat koululais- ja ryhmäopas-
tukset, tapahtumat ja työpajat. 

P. 040 559 8327  ·  WWW.NELIMARKKA-MUSEO.FI

VILLA VÄINÖLÄ                                      VÄINÖNTIE 4, ALAJÄRVI

Kulttuuritalo, jonka arkkitehti, akateemikko Alvar Aalto suunnitteli veljelleen 
Väinö Aallolle. Vuonna 1926 valmistunut talo sijaitsee Alajärven keskustassa, 
lähellä kaupungin muita Alvar Aalto -kohteita. Villa Väinölässä järjestetään 
taidenäyttelyitä ja tapahtumia ja se toimii myös vuokrattavana kokous- ja 
juhlatilana sekä taiteilijaresidenssinä.

ALAJÄRVELLÄ 27.–30.8.2026

AALTOJEN  
KAUPUNKI

AALTOJEN KAUPUNKI KUTSUU!  
Toista kertaa järjestettävä Aaltojen kaupunki -tapahtuma järjestetään 27.–
30.8.. Alajärvi täyttyy arkkitehtuuriin, taiteeseen ja kulttuurin syventyvästä oh-
jelmasta, joka kunnioittaa Alvar Aallon perintöä. Tule nauttimaan konserteista, 
näyttelyistä, inspiroivista luennoista ja unohtumattomasta tunnelmasta!

Lisätietoja ja ohjelma (päivittyy kevään 2026 aikana): www.alajarvi.fi/aalto 

WWW.ALAJARVI.FI/AALTO
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KOKOUKSET 
ALKAEN 

50 €

EVIJÄRVEN UITTOMIESKÄMPPÄ    UITTOMIEHENTIE 56

Kulttuurikohde kauniin Välijoen rannalla. Ryhmämatkaajat, kesävie-

raat ja perhejuhlat, kokoukset ja tyhytoiminta. Tervetuloa!  

Tukkilaisharjoittelurata joessa ja rannalla!  

Kesäkahvila ja mahdollisuus veneristeilylle.

P. 044 975 0975  ·  WWW.UITTOMIESKAMPPA.FI

LAPPAJÄRVEN KESÄTEATTERI
Rakkaus vaihtaa huonetta. Ensi-ilta 11.7.2026 Tutustu esitysaikatau-

luun sekä muihin kesän tapahtumiin kotisivuillamme. Nauti kesä-

teatterista, kraatterijärven maisemista sekä maisemaravintolamme 

palveluista keskellä Suomen kauneinta luontoa. Liput kätevästi 

netistä: www.lippu.fi 

LAPPAJÄRVEN KOTISEUTUMUSEO       KOTIAHONKUJA 9

Museo sijaitsee entisessä käräjätalossa. Perusnäyttelyssä kerrotaan käräjätalon 
ja seurakunnan historiasta ja lappajärveläisestä veteraaniperinteestä. Lisäksi 
museolla on vuosittain vaihtuva teemanäyttely. Kesän 2026 näyttely kertoo 
Tulivuorirock-tapahtuman tarinaa: Tulivuorirock 1971–2016.

Avoinna 1.7.–2.8. ti-la 11–17, su 12–16 ja muulloin sopimuksesta. 

P. 050 537 8071  ·  WWW.LAPPAJARVISEURA.FI

SUOMEN PESÄPALLOMUSEO   PATRUUNANTIE 17, VIMPELI
Museo sijaitsee legendaarisen pesispyhättö Saarikentän kupeessa Vimpelin  
keskustassa. Kansallislajin nimikkomuseossa voi katsella nostalgisia livetal-
lennuksia ja pesislegendojen haastatteluja tai kokeilla taitoja pesisotteluiden 
selostajana! Museolla voi tutustua eri joukkueiden peliasuihin, tuomareiden 
vaatetukseen, pelivälineisiin ja pesislegendojen palkintosateeseen. Pesäpallon 
Kunniagalleriassa on esiteltynä 65 ansioitunutta nais- ja miespesäpalloilijaa.  
Suomen kansallispelin historiaa Tahko Pihkalan ajoista aina nykypäivään.

P. 040 559 8327  ·  WWW.NELIMARKKA-MUSEO.FI

VÄINÖNTALO - JÄRVISEUDUN MUSEO  
LATUKANTIE 99, EVIJÄRVI

Tervetuloa tutustumaan Evijärvelle järviseutulaisen talonpojan arkeen, juhlaan  
ja tapakulttuuriin! Museoalueella 20 rakennusta ja 19 000 esinettä, museo- 
kauppa ja kahvila. Avoinna kesäisin 2.6.–31.8. ti-su klo 11–18, 1.–11.9. arkisin  
klo 9–15 Muina aikoina sopimuksen mukaan.

P. 044 76 99 113  · HTTP://VAINONTALO.BLOGSPOT.COM

LIPUT:
AIKUISET   LAPSET

6 €   4€ 
ALLE 7-VUOTIAAT ILMAISEKSI

LIPUT:

22,50€ 
38,50€

P. 050 350 8351  ·  WWW.LAPPAJARVENKESATEATTERI.FI

LIPUT:

5€ 
ALLE 15-VUOTIAAT 

VAPAA PÄÄSY

ATELJEE TAPIO AUTIO     TAPOLANVUORENTIE 50, LAPPAJÄRVI 

Ainutlaatuisuutta, mystiikkaa ja henkisyyttä huokuvat kivimaalaukset, 

betonipatsaat ja kiviset rakennukset muodostavat yhdessä satojen 

neliöiden henkeäsalpaavan kokonaisuuden. Avoinna juhannuksesta 

elokuun loppuun joka päivä klo 10–18, muina aikoina tilauksesta.  

Ryhmät väh. 20 hlöä 9,12 €/hlö. 

LIPUT: 
AIKUISET

11,40€ 
5,70€

P. 0400 662 241  ·  WWW.ATELJEEAUTIO.NET

HINTA:

8 € 
AIKUINEN

TAIDE-ATELJEE REIJO KIVIJÄRVI    KESKISENTIE 181, SOINI 

Maisemia sekä riemastuttavia naivistisia maalauksia. Perinnepihassa 

myös paljon muutakin mielenkiintoista. Kesäkahvila, ikivanha savu-

sauna leppoisin löylyin ja majoitusmahdollisuus maalaisromanttisesti 

aitan parvella. Näyttely 27.6.–26.7.2026 avoinna klo 12–19.

P. 0400 164 166  ·  WWW.REIJOKIVIJARVI.FI

TAITEEN PÄÄMAJA MAITTA 
Täydennä juhliasi ja tilaa Ninni Kettuli leikkiseikkailemaan  

tai Maritza laulamaan. 

P.040 963 3232  ·  WWW.MARITZA.FI  ·  SÄÄKSJÄRVENTIE 252, VIMPELI P. 044 465 9490, WWW.DIGIMUSEO.FI/NAYTTELYT/SUOMEN-PESAPALLOMUSEO



Kraatterijärven ihmeitä netissä:
www.visitkraatterijarvi.fi

facebook.com/kraatterijarvi
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Olemme 
alueen paras 
paikallislehti

jarviseudunsanomat.fi

Tilaa hyvä ihminen
JÄRVISEUDUN SANOMAT

– PYSYT PAREMMIN KUUSALLA –

JÄRVISEUDUN 
SANOMAT

Uudet uutiset 
joka päivä

ja paljon muuta

jarviseudunsanomat.fi

Järviseudun 
tapahtumakalenteri

Kesäasukasblogit

JÄRVISEUDUN 
SANOMAT

P. 040 717 9501 TAI P. 0400 569 778  ·  WWW. LOMALAKIS.FI

LOMALAKIS - ETELÄ-POHJANMAAN  
PARHAAT MAISEMAT
Mökkitontit kraatterin reunalta, Lakeaharjun upeista maisemista nyt saatavilla. 
Tonttien suotuisa ilmansuunta mahdollistaa auringosta nauttimisen lähes 
koko päivän ja tarjoaa täydelliset puitteet seurata ilta-auringon laskeutumista 
kraatterijärvelle. Ympärillä avautuvat erinomaiset hiihto- ja retkeilyreitit, ja  
aivan lähettyvillä sijaitsee laskettelukeskus Lakis. Tonteista, kuvista ja  
hinnoista löydät lisätietoa verkkosivuiltamme.

Vapaa-ajan asuminen ja tontit



ALAJÄRVI

VIMPELI

Lehtimäki

Kuortane
Seinäjoki

63

16

68

68
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Lappajärvi
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Pietarsaari

LAPPAJÄRVI

Kyyjärvi
Vaasa
Lapua

68

68

Kärnän-
saari

68
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733

711

741

7421

Kauhava

16

Alajärvi

711

68

Lintutorni, Evijärvi
Valmosanneva on Natura suojeltu 
keidassuo Evijärven ja Välijoen 
suiston rannalla. Alueella on runsaasti 
linnustoa ja Valmosan lintutorni 
on erinomainen tukikohta lintujen 
tarkkailuun.

Lappajärvi on Euroopan suurin kraatterijärvi ja se on syntynyt 78 miljoonaa 
vuotta sitten tapahtuneesta meteoriitin törmäyksestä. Törmäyksen 
vaikutukset ovat edelleen ainutlaatuisella tavalla nähtävissä ja koettavissa 
alueellamme.

Tervetuloa kokemaan kosmisia kohtaamisia 
Kraatterijärvi UNESCO Global Geoparkissa! 

Lakeaharju, Vimpeli
Lakeaharju on osa itäistä 
kraatterinreunaa, joka  ulottuu 
Pyhävuoren lounaispuolelta 
Lakeaharjun pohjoispuolelle. 
Rinteessä on portaat ja näkötorni.

Pyhävuori, Alajärvi
Pyhävuorta ympäröivät kukkulat on 
nimetty kansallisesti merkittäväksi 
paljastuma-alueeksi. Se on 148 
metriä merenpinnan yläpuolella.

Alvar Aalto, Alajärvi
Alajärvi oli arkkitehti Alvar Aallon 
lapsuuden kesänviettopaikka ja 
nuoruuden kotiseutu. Alajärvelle 
sijoittuu mittava Alvar Aallon 
tuotannon kaari ”esikoisteoksesta 
arkkitehtitoimiston viimeiseen”.

Kärnäiittilouhos, Lappajärvi
Kärnäiitti on törmäyssulakivi.
Lappajärvi on ainoa kraatteri,
jonka paljastumissa paljastuu 
törmäyssulakiviä.

Meteoriittikeskus, Lappajärvi
Kosketa aitoja meteoriitteja! Kivinäyttelyyn 
on koottu laajasti sekä tunnetuimpia 
suomalaisia kivilajeja että harvinaisuuksia. 
Koe tuhti tietopaketti tiiviissä koossa 
meteoriittinäyttelyssä.

Uittoperinne, Evijärvi
Uittoperinnealue ja elämyksellinen 
4,2 km Uittomiehen lenkki esittelevät 
uittotyön historiaa. Uittokämpällä 
voit kahvitella, tilata tarjoiluja sekä 
vuokrata saunan rentoutumiseen.

Pesäpallo ja pyöreä kirkko, Vimpeli
Saarikenttä, Pesäpallomuseo ja pyöreä 
kirkko tarjoavat hienoja urheilu- ja 
kulttuurielämyksiä Vimpelissä – 
pesäpallolegendoja, historiaa ja 
ainutlaatuista tunnelmaa vierailijoille.

1.

2.

3.

4.

5. 6.

8.

9.

1.

2.

3.

Valkealampi, Lehtimäki
Valkealammen harjukuoppa-
maasto syntyi viimeisen jääkauden 
sulamisvaiheessa. Pyöreät supat 
syntyivät jäähän hautautuneiden 
kivenlohkareiden sulaessa.

9.

5.

6.

7.

8.

4.

7.

Lisätietoa: www.kraatterijarvigeopark.fi 

Kosmisia kohtaamisia
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E räänä päivänä, hyvän aikaa ennen viimeistä 
jääkautta, aika tarkalleen 78 miljoonaa vuotta 
sitten maahan iskeytyi suuri meteoriitti. 
Se oli ihan tavallinen kivimeteoriitti, joka 
oli lähtöisin Marsin ja Jupiterin väliseltä 

asteroidivyöhykkeeltä. Meteoriitin läpimitta oli noin 1,6 
km ja törmäysnopeus noin 17 kilometriä sekunnissa. 
Näin sai alkunsa ihmeellinen kraatterijärvi – Lappajärvi. 
Meillä on siis järvi, joka on tullut avaruudesta. Suuri 
kraatterijärvi, Euroopan suurin, on seutumme suurin 
ihme. Se on geologinen ihme, törmäyskraatterin 
reuna on edelleen hyvin näkyvissä ja meillä on varsin 
ainutlaatuisia kiviä, jotka syntyivät törmäyksen 

seurauksena - kärnäiittiä ja sueviittiä. 

Ihme porukkaa
Kraatterijärven pinnan alle ja rannoille kätkeytyy 
tuhat tarinaa ja aarretta. Sen ympäriltä löytyy joukko 
ihmeellisiä yrityksiä, taivaallisia tuotteita ja palveluja.  
Kraatterijärven synnystä ja sen voimasta on siirtynyt 
jotain myös alueen ihmisiin ja tekemiseen. 

Alajärvellä eletään aitoa elämää Aaltojen keskellä. 
Alvar Aallon arkkitehtuuri ja Eero Nelimarkan taide 
ovat kansainvälisesti arvostettuja. Monipuoliset 

vapaa-ajan palvelut tekevät Alajärvestä myös mainion 
aktiiviliikkujan matkakohteen. 

Evijärvi on myös kansainvälisesti arvostettu 
lintuvesi, jossa voi nähdä mustatiiran, kaakkurin, 
kalasääsken tai muita harvinaisuuksia. Evijärven 
lukuisat saaret, uittomiesperinne ja entisaikojen 
tervareitit ovat koettavissa myös melonnasta 
kiinnostuneelle matkailijalle. 

Lappajärvi on hyvän elämän ja elämysten paikka, 
josta on ponnistanut maailman kartalle monta 
kulttuurivaikuttajaa ja löytyy mestareita urheilunkin 
saralta. Ainutlaatuisen mökkikunnan rannoilla on 
tuhatkunta lomamökkiä. 

Soinissa ollaan luonnostaan huipulla, sillä suot, 
metsät ja niiden huolellinen ja ympäristöä kunnioittava 
hyödyntäminen matkailukäytössä on ylpeydenaihe. 

Vimpeli on pieni kunta, jossa asuu monta sankaria. 
Kraatterijärven reunalta, Vimpelin Lakeaharjulta, näet 
upeat maisemat yli koko kraatterijärven. Kosmisen 
luokan pesäpallopitäjä tarjoaa ennen kaikkea 
matkailijalle jännitystä leppoisaan lomailuun. 

Ihmeellinen kraatterijärvi kutsuu sinut 
tutkimusmatkalle löytämään omat aarteesi. 

Löydä kraatterijärven ihmeet

www.visitkraatterijarvi.fi

AlajärviAlajärvi

VimpeliVimpeli
LAPPAJÄRVI

Jyväskylä
Vaasa

KokkolaPietarsaari

LappajärviLappajärvi

68

16
16

750

68

711

SININEN TIE

SoiniSoini

EvijärviEvijärvi

714
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